INDICAÇÃO Nº 463 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública, a manutenção e a colocação  de fresa asfáltica na estrada situada entre as Ruas: Vereador Genaro Vitale e Matilde Rossi Turchetti, no bairro São Fernando.

JUSTIFICATIVA

A referida via encontra-se deteriorada devido a falta de manutenção periódica, dificultando o trânsito de pedestres e veículos pelo local. Importante salientar que a referida estrada é uma importante via de acesso aos bairros: São Fernando e Cidade Jardim.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 17 de março de 2020.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

17 de março de 2020
)